УВЕДОМЛЕНИЕ о проведении публичных консультаций

Настоящим комитет экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода уведомляет о проведении публичных консультаций в целях экспертизы действующего нормативного правового акта — постановления Администрации Великого Новгорода от 20.04.2012 № 1500 "Об утверждении Положения о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Великого Новгорода".

Сроки проведения публичных консультаций: 16 мая 2022 года — 14 июня 2022 года.

Способ направления участниками публичных консультаций своих предложений и замечаний:

в электронном виде на адрес электронной почты: cheta@adm.nov.ru;

на бумажном носителе по адресу: Великий Новгород, ул. Десятинная, д. 20/10, каб. 307.

Сведения об ответственном лице: Чернова Татьяна Валерьевна, главный специалист отдела инвестиционной, промышленной политики и предпринимательства комитета экономического развития и инвестиций, рабочий телефон: 994-204, график работы: с 8.30 до 17.30, с 13.00 до 14.00 перерыв, по рабочим дням.

Прилагаемые к уведомлению материалы:

постановление Администрации Великого Новгорода от 20.04.2012 № 1500 "Об утверждении Положения о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Великого Новгорода".

Председатель комитета экономического	
развития и инвестиций Администрации	
Великого Новгорода	Д.А. Гугнин